
 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL KONKURSO „LIETUVOS KOVŲ UŽ LAISVĘ IR NETEKČIŲ ISTORIJA“ 

MOKYKLINIO ETAPO MOKINIŲ DARBŲ VERTINIMO 

 

2015 m. sausio 26 d. Nr. V1 – 15 

Kretinga 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro 

generalinio direktoriaus 2014 m. spalio mėn. 21 d.  įsakymu Nr. 1V-176 „Dėl 15-ojo nacionalinio 

mokinių konkurso „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ patvirtintais nuostatais 

1. S u d a r a u  I (mokyklinio) etapo  darbų  vertinimo komisiją šios sudėties: 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pirmininkė;  

Ada Bastienė, dailės vyresnioji mokytoja, narė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, narė. 

2. Į p a r e i g o j u  komisiją nacionalinio konkurso ,,Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ mokyklinį etapą organizuoti 2015 m. sausio 30 d. 

 

 

Direktorius                                                                                                                     Julius Gindulis

  

 

 

SUSIPAŽINAU: 

 

Jūratė Račinskienė 2015-01-26 __________________ 

Ada Bastienė  2015-01-26 __________________ 

Marija Šaltmerienė 2015-01-26 __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2015-01-26 


